a. Dividim. sic. s. de nego. ge. nesci. in f. ibi dixi.
 b. Suppeller. qd sit dicyt. l. de suppelle. l. i. et. iij. Ac.
 c. Paterfami
 liae. no etia fundi
 d. Fundi. sed in
 strumento patris
 familias sic. et i.
 fundo instructo le
 gato cedit legato.
 vt. l. e. s. si fundus.
 Accurius.
 e. Si dom. dis
 pit de instru fundi
 nuc dom. usq ad
 s. sed si fundus.
 f. Incendi. scz
 arcendi.
 g. Specularia.
 no affixa. als sunt
 pars domus. vt. l.
 eo. s. papinianus.
 in f.
 h. Deberi. vt in
 strumentu. vi. l. eo.
 s. papinian. nec
 vt ps rei. vt. s. de
 ac. emp. fundi. s. q
 eaberne.
 i. Instrumetu.
 s. domus.
 k. Instrumeta.
 s. domus.
 l. Ad voluntate,
 que possit dici in
 strumenta psone cu
 ex his dom. no psi
 cit. vt. l. de verbo.
 signi. l. pe.
 m. Laborent se
 cas si ad voluntat
 em. vt. s. pri. s.
 n. Paratur. vt. l.
 J. de penile. l. iij.
 s. penori.
 o. Centones. i.
 pulinaria opfa
 ctu ad modu plu
 maru bin. hug.
 p. Funes. ad tra
 hendu aqua q pro
 pter domu haben
 tur. vt. s. de ac. ep.
 limes.
 q. pertice. ad
 tenendos panos.
 vt. l. e. s. canales.
 r. Scale. ad ascen
 dendu ad granar
 ia. vel vt. l. eo. s.
 scale.
 s. Spoglias. que
 mundare festes vel
 alia. vt. l. eo. s. ca
 nales.

papinianus quoq; et facit. C. de verbo. signi. l.i. et l.ii. 4. 5. de tribu procuratoris. s; si propter.

a **U**ltro a.s. vasa

b **I**n apothec;

no vnu sui gra.

c **S**uppellecti-

carior. l.q faciunt

ibi suppellecilia.

d **H**oc gen? i.

hmoi seruos. sic. s.

nau. cau. fia. lita

g. i. et. s. de his q

notā. lfa. athletas

hac pretor. r. C.

de insa. l. detrac-

tos. Accur.

e **C**ontineri. le-

gato fundo instru-

ctio. Accur.

f **E**xtra eos. i.

ppter eos q liberta-

tem. r.c. ad qd. s. de

op. lega. cū ita. g. i.

g **L**et q rure. re-

pete et ppter eos q

rure. i. villa. nō tñ

i fundo legato. vñ

dic nō repeti. r. fin.

hoc non ad proxi-

mūs. s; ibi in eo sú

do. r.c. et sic cedunt

legato.

h **C**pesto esset.

ad tenendū stripe-

dium et calcaria et

eum sequendū: de

his loquitur isti.

qui ma. non pos.

g. eo. et facit. C. de

verbo. sig. l.i. et. h.

i **V**terū est. sic. s.

e. l. q. saluariū. in

si. g. r. C. cois vtric-

ui. u. l. possessionū

er. s. de leg. i. si do-

mus. s; qui confi-

te. sed ar. g. l. e. o. l.

si. in. si.

k **B**ibliotheca.

vas libror. r. s. g.

le. uj. l. libroruz. g.

si. Accur.

l **V**enisset. pffa-

millas in fundo.

Accuriosus.

m **C**edere. sic. s.

eo. g. sed si fundus

n **S**ole. q. d. n. il

le q nec fundi nec

patrifamilias in-

strumenta essent.

Itē g. l. e. o. si ita. g.

domo. Sol. ibi.

o **N**ō cōtineri.

sic. s; de le. iij. si fundus. et. l. questum. g. si. et. l. si ita. cum suis concor. als est cōtineri sine nō: fed est falsa lfa. Ac.

p **T**ratulit. in

fundū. Accur.

q **R**edierit. sic

s. de he. init. ex fa-

cto. g. rerū. et. s. pe-

ri. g. cum cōcordā.

r **U**na. C. tver-

bo. sig. l.i. et. ijj. s; g.

J. e. o. si ita. g. dos-

mo. Selu. ibi.

s **D**vensas. inci-

pit respōdere.

t **S**uppellecti-

lem. in domo esse

folita.

v **E**n horū. als

est moris et sub.

tempore. als i hor-

is cum forte esse

extra vrbem. et qd

subicit cōulerat

seculit in domum

fin primā. vel in

hortis fin aliam.

x **G**ecellus. vi

ad tempus secede-

ret a curis ciuita-

ties. Accur.

y **E**xhibebat.

scando. vi sic be-

ne corrigatur lfa.

item dic que sit ve-

bana familia. s. de

leg. ijj. l. cum que-

reretur. et. l. seruis

vrbans.

z **D**omui. q. d.

nō afferebat aquā

in domū sed illatā

in domū ministrā-

bant. Ac.

a **C**ōmodabā-

tur. sic. s. de le. ijj.

luc. g. pnde. r. s.

ca. ijj. si qd uslrm

et. l. e. o. si ita. g. do-

mo. Accur.

b **N**on contine-

ri. habeas non: et

sic bñ corrigit sta-

tim. als deest non:

et fin hoc qd subij

cit falsum est. s. si-

ne distinctione. nā

distinguuntur. vt. s.

g. sed ifundus. r.

g. in lfo. et sic tol-

lit. g. qd sic signal

g. co. sita. g. domo

c **I**n lrm cē. vt

et. l. d. suppel. le. l. u.

et. l. labeo. in pn.

a. Legauerat scilicet domum instruam.
b. Non potest videri alio est non potest videri et sic dic
Excipit sensisse si in legado nam sine dubio cedunt alii est potest vide
ens in ri. s. fine non est tunc dic sensisse. s. excipiendo. et sic non quod in uno
vno ite excipit in ceteris videt regulam firmare. vt in aut. de non
ter. r. l. alie. s. vbi aut. et. l. firmat.

e. o. l. cum de lanio
nis. s. cui fundū et
facit. l. de aur. et ar.
legal. i. et. C. de ps.
cura. l. marit. et. s.
de indi. cum ptoz.
in pn. et de mino.
et si fine s. sed qd
papiniān. et. l. pa
tri. in pun. et. s. de
leg. iij. l. vroze. s. fi
licissimo. et. l. ser
uis urbani. et. l.
de manumis. test.
l. si peculiū in pn.
s. argu. cōtra. s. de
peri. here. item ve
niunt. s. senatus co
sul. et. s. in ptoz.
c. Elstmanis. vt
si sunt pauce ista
no cedat. arg. s. de
lega. i. l. si res. i. du
bio si no cedut cu
tēporis causa ibi
sunt. vt. s. s. pap
ian. et. l. s. pap
ian quoq. et. s.
sed si fundus. et. s.
instrumento. et. s.
de leg. i. l. si chor.
cu eo. concor.
d. Vicarios. qui
foste extra fundus
morabant. alioq
stra videtur. vt. l.
ti. l. si peculiū. s.
vicario. vbi videt legato seruo accedere peculiū. s. tā con
tra est. vt. l. titu. l. antepenul. vbi autem quis tibi legat ser
uos suos qui continetur. dic. vt. s. de lega. iij. l. cū sue. cū
tribus legibus sequentibus.
e. Emptiones. sed cauere debet de exhibendo. vt. C.
de fiduciam. l. instrumenta.
f. Et de seruis. s. et instrumentis ut subicit. et facit. s.
de lega. iij. l. si michi. in pun. et. s. fi. et. l. questitū. s. i. et. s.
eo. s. idē rudit domino instruta. in fi. et. s. papiniān. Ac.
g. No videri minutū. sed stra. l. de suppeli. le. l. legata.
ij. m. vbi minutū. Sol. fin. R. hic nō minutū psonae lega
tū. ibi agri minutū. vel hic nominatur aliquia de specie
bus quādo plures species erāt in instrumento ut suppeli
ter et mācipiū que nominādo nō est recessum a priori vo
lūtate. verū si nomināset aliqd in dividuū de illis que cō
tinebātur in instrumento vel pprō nomine. vel aliqua des
mōstratione que vice nominis fungitur. vel adiūcio. ve
rū numerū ut duos vel tres. recessum videt a priori vo
lūtate eatenuis ut de alijs mācipiū eiusdem speciei preter
que nomināvit. ibi sunt plura. nō teneatur. R. et hoc etiā
modo solvit. Ieo. cum de lanionis. s. cui fundū. vel ple